
79,299.69
827,294.49
79,299.69
130,125.11
60,521.75
78,221.57
373,887.66
292,816.69
735,755.22
19,530.89
212,918.21
129,937.41
274,472.95
340,392.18
74,961.50
19,530.89
323,400.03
375,890.77
19,530.89
79,299.69
19,530.89
30,358.83
84,861.95
19,530.89
19,530.89
19,530.89
2,027,208.68
19,530.89
433,909.79
150,851.67
78,221.57
186,656.44
73,736.44
86,268.89
26,287.02
19,530.89
22,768.99
77,533.37
310,874.28
71,635.44
25,103.42
179,772.02
341,798.44
28,882.58
19,530.89
19,530.89
296,821.88
19,530.89
78,221.57
78,221.57
85,176.58
706,485.24
42,537.76
291,660.47
527,622.38
660,994.60
23,964.50
18,041.19
15,488.31
20,208.54
28,888.74
85,821.70
8,534.33
632,735.52
78,720.32
78,221.57
324,754.16
32,172.69
85,787.68
309,573.45

1992.24

394.60

3492.07

3376.82

南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行农科巷支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行文化路支行
南充市分行顺庆支行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
南充市分行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行

彭长喜
岳生伟
岳小林
雷勇
彭小兵
蒲开斌
李蓉
蒲正文
倪勇
张果
张平
漆丽
徐陶
何渝南
罗祖明
缪松
唐寂洋
余游
吴勇
青云
熊泽全
青亮
张丽丽
肖伟
冯宗国
李信国
庞文琼
龚小平
姚姝
曾兴贵
蒲大顺
曾兴和
何茂良
李正林
李承松
陈兴胜
冯中玉
庞晏
何保平
谭天
郭成
马红星
张晓英
罗百斌
吕珏坤
岳义
乐全林
杜大和
陈言春
胡海洋
胡红林
孙泽
陈荣华
唐治国
胥国勇
赵成柏
罗力
任玉君
郑德贵
张顺国
何先举
舒德友
岳成武
陈茂瑶
任春艳
曾昌荣
苏红梅
李德均
张丽娟
吕俊
陈小村
王胜
谢丹平
胥素永
任孝荣
田昌文
蔡英
朱明
何明春
陈力
陈敏
陈世林
邓勇
冯波
冯方剑
冯辉
辜富斌
韩鲲
何斌
何崇豪
何义荣
何制临
何自力
贺宇
贾亚
李伟
李云
刘春平
刘宪波
刘志勇
龙在东
陆仁林
马小平
毛正兴
母剑辉
石勇
唐德林
任华贵
王清法
向天茂
肖勇
谢正林
谢秩强
杨德刚
杨平
杨太平
杨文成
尹鹏程
张长清
张海波
张辉
张家明
张莉
赵元平
赵治国
郑显桔
周锋
屈天荣
王子通
李晓华
刘维伦
刘德培
马斌
马斌

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

512901650522121
512901660203045
512901660901121
512901670411081
512901680531083
512901680724083
512901561028124
512901196104122614
51290119650306081X
512901197003280837
512901197203111210
512901197408230029
512901197510071263
512921197502237564
512921490506005
512901700720083
512901711020083
512901731207042
512901750328083
512901750411121
512901750808089
512901770125123
512901770603002
512901780413041
512921196202187599
512921196306087357
512921196812292011
512921197107037191
512919670627142
512921196108012610
512921500713005
512921541013263
512921540411647
512921551217259
512921580114719
512921581223785
512921700510003
512921730404261
512921710721479
512921720302485
512921721006007
512921721012003
512921741212696
512921750726721
512921751108721
512921761028785
512921640105847
512921640301687
512923650131002
512926751111117
512926751116116
512927196311242014
51292719720612482X
512927740725655
512929197610195315
512929410119111
51p000106430
51p000723300
51p000733898
51p000735396
51p000735754
51p001067728
51p001064667
51p001040185
51p001070986
51p001187254
51p001543523
51p002688995
51p002670123
51p006283172
51130001108000140
51130001108000150
51130001108000160
51130001108000170
51130001108000190
51130001108000200
51130001108000210
51130001108000220
51130001108000240
51130001108000260
51130001108000270
51130001108000280
51130001108000310
51130001108000320
51130001108000330
51130001108000340
51130001108000350
51130001108000370
51130001108000380
51130001108000390
51130001108000410
51130001108000420
51130001108000430
51130001108000440
51130001108000450
51130001108000460
51130001108000470
51130001108000490
51130001108000500
51130001108000510
51130001108000520
51130001108000530
51130001108000540
51130001108000550
51130001108000560
51130001108000570
51130001108000590
51130001108000610
51130001108000620
51130001108000630
51130001108000640
51130001108000650
51130001108000660
51130001108000670
51130001108000680
51130001108000690
51130001108000700
51130001108000710
51130001108000730
51130001108000740
51130001108000760
51130001108000770
51130001108000780
51130001108000790
51130001108000800
51130001108000820
51130001108000830
51130001108000840
51130001108000850
19980923
19971122
19960906
19980717
19981221

403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

备注

50,000.00
561,033.00
50,000.00

31,000.00
49,433.32
98,745.71
236,100.00
93,162.39

200,000.00

46,533.32

377,000.00
15,000.00

50,000.00

50,000.00

880,000.00

92,187.50
49,433.32
144,166.66
70,000.00
56,900.00
13,000.00

49,100.01

43,833.34
19,000.00
183,408.07

196,382.59

49,433.32
49,433.32
55,924.99
565,000.00
25,000.00
340,000.00
204,900.00
560,021.00
27,500.00
10,000.00
7,000.00
12,500.00
15,000.00
35,000.00
3,420.00
263,000.00
32,000.00
49,433.32
44,000.00

60,000.00

9888.00
9901.98
19445.36
9990.71
19976.42
12577.11
419.71
29788.59
29942.18
1926.04
4985.67
4883.80
12956.06

2497.31

933.27
4942.69
2700.00
8005.00

6582.00
3064.73
13451.80
3957.13
941.00
4899.92
4967.96
9949.96
9950.00
4976.80
1998.65
5040.00
4935.62
9951.38
9976.85
6284.06
9969.75
9922.26
7658.29
1535.64
499.70
3463.47
957.24
1908.28
944.09
5040.00

4996.30
1974.48
1985.69
5070.52
2957.24
4997.35
1953.42
3975.54
4979.19
34093.52
6006.38
50000.00
60000.00
270000.00
315000.00
20000.00

身份证号或住所

顺庆地税局

顺庆地税局

顺庆地税局

顺庆地税局

顺庆地税局
顺庆地税局
顺庆地税局
顺庆地税局
顺庆地税局
顺庆地税局
顺庆地税局
顺庆地税局

顺庆地税局

顺庆地税局
顺庆地税局

顺庆地税局
顺庆地税局

顺庆地税局

四川达发印染有限公司

顺庆地税局

2015.6.30

2015.6.30

2015.6.30

2015.6.30

2015.6.30

2015.6.30
2015.6.30

2015.6.30
2015.6.30
2015.6.30

2015.6.30

2015.6.30
2015.6.30

2015.6.30
2015.6.30

2015.6.30

2015.6.30

2015.6.30

2015.6.30

2015.6.30

2015.6.30

自然人客户 单位：元

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

2002.06.28

阆中市
阆中市
阆中市
阆中市
阆中市

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T40公告


